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Specificații de preț (F4.2)

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________


	Denumirea  procedurii de achiziție: Licitaţie publică


	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ mediu  calculat în ultimele 15 zile pînă la data publicării anunțului de participare
	Discount % la preţul mediu
	Preţ unitar (fără
TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
Livrare


	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	7
	8
	9
	10

	09100000-0

	Lotul 1. 
Combustibili
	Litri
	
	
	
	
	
	
	
	Ianuarie – decembrie 2019
	

	09132000-3
	Benzină
	Litri
	26 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	09134200-9
	Motorină
	Litri
	3 500
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	29 500
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________
	
	



